Material de construcció de magatzem. 
➢ Lot 2: Formigó i morter de planta a granel.  

Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació del present contracte serà per preus unitaris, essent el seu import 
màxim anual a efectes de licitació de cent vint-i-set mil cinquanta euros (127.050,00 €), IVA inclòs, 
amb el desglossament següent: cent cinc mil euros (105.000,00 €), pressupost net, i vint-i-dos mil 
cinquanta euros (22.050,00 €) en concepte d'impost sobre el valor afegit al tipus del 21%, per l’any 
de durada del contracte. 

Aquest pressupost s'ha d'entendre comprensiu de la totalitat de l’objecte que integra els lots, i els 
preus consignats porten implícits tots els conceptes previstos.

[...]

Valor estimat del contracte. 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així com 
les seves possibles modificacions, el valor estimat del contracte sense incloure l'impost sobre el valor 
afegit, és de dos-cents cinquanta-dos mil euros (252.000,00 €), que té en compte les següents 
despeses: 

Any 
Pressupost net 

prestació 
Possible 
pròrroga 

modificació fins 
al 20% 

Suma 

1 105.000,00 €   21.000,00 € 126.000,00 € 

2   105.000,00 € 21.000,00 € 126.000,00 € 

TOTAL 105.000,00 € 105.000,00 € 42.000,00 € 252.000,00 €